Rua Eng. Prudente Meireles de Moraes, 302, Vila Adyana  - Cep: 12243-750

 São José dos Campos – SP Tel.: (12) 3911-7090  www.ajfac.org.br

ATO CONVOCATÓRIO Nº 16/AFAC/2022

PERMISSÃO DE USO DO PAVILHÃO ALFREDO GALVÃO PARA

INSTALAÇÃO DE BISTRÔ/CAFETERIA

TERMO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL

A ASSOCIAÇÃO PARA O FOMENTO DA ARTE E DA CULTURA – AFAC,

associação civil sem fins lucrativos, com sede na cidade de São José dos

Campos, estado de São Paulo, à Rua Engenheiro Prudente Meirelles de Moraes,

302 – Vila Adyanna, inscrita no CNPJ n. 09.203.173/0001-81, qualificada como

Organização Social no âmbito municipal nos termos do Decreto Municipal n°.

15.025/12, na qualidade de entidade gestora do Parque Vicentina Aranha,

situado no endereço acima descrito, torna público a REVOGAÇÃO da presente

CHAMADA PÚBLICA, no ato de seu poder discricionário conforme a seguinte

cláusula:

18.3 Fica assegurado à AFAC o direito de anular ou revogar, a qualquer

tempo, no todo ou em parte, este Ato Convocatório, dando ciência aos

participantes;

E ainda informa que um novo Ato Convocatório será publicado futuramente com

uma adequação de suas condições buscando atender o interesse público.

São José dos Campos, 30 de novembro de 2022.

____________________________________

Aldo Zonzini Filho

Diretor Executivo – AFAC